Информационный бюллетень Атяшевского  городского  поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
	Информационный бюллетень

   № 24                                                                       от 23 июня 2025 года

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 11.06.2025 года                                                    № 24

р.п. Атяшево

О   назначении публичных  слушаний

        	 В соответствии со статей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации  и проведения  публичных слушаний», утвержденным  решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения  от 27 августа 2021 года № 17  Совет депутатов решил:

	1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Атяшевского городского поселения:
	1.1. «О внесении изменений Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия».
	 2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Атяшевского городского поселения в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского городского поселения в сети Интернет.
         3. Определить, что публичные слушания по вопросу указанному в п.1.1 настоящего решения будут проводиться 24 июля 2025 года по адресу: РМ, Атяшевский район, р.п. Атяшево, ул.  Строителей, д.6 с 17 часов 00 минут.
          4. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение № 1).
         	5. Предложения по проекту решения Совета депутатов Атяшевского городского поселения указанному в п.1.1  принимаются рабочей группой до 24 июля 2025 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложения (приложение № 2) по адресу: РМ, Атяшевский район, р.п. Атяшево, ул. Строителей, д.6 (тел. 2-15-07) с 8 часов до 17 часов кроме субботы и воскресенья.
 	6.  Результаты публичных слушаний будут рассматриваться Советом депутатов Атяшевского городского поселения при принятии решения Совета депутатов Атяшевского городского поселения  указанного в пункте 1.1, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Атяшевском городском поселении.
	7. Обсуждение  проекта решения осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний.
	 8. Результаты публичных слушаний будут рассматриваться Советом депутатов Атяшевского городского поселения при принятии решения по проекту, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний.
	9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Атяшевского городского поселения:                    В.Д. Кумакшева

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Атяшевского городского поселения
 Атяшевского муниципального района РМ
№24 от 11.06.2025 года

Состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

	Обухова Л.Н.
	 - Заместитель Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ – председатель рабочей группы

	Вдовин А.Н.
	- Депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения

	Гасова Е.И.
	Главный бухгалтер Администрации Атяшевского городского поселения

	Маврушкина М.Н.
	Главный специалист Администрации Атяшевского городского поселения – секретарь рабочей группы

	Иошин А.Г.
	- Депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения

	Лебедева Г.М.
	- Депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения

	Мешков А.А.
	- Депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Атяшевского городского поселения
 Атяшевского муниципального района РМ
№24 от 11.06.2025 года

Форма внесения предложений

	№ п/п
	Статья, часть, пункт, абзац
	Текст проекта решения
	Текст проекта поправки
	Текст проекта решения с учетом поправок
	Фамилия, имя, отчество гражданина (внесшего предложения)
	Место жительства гражданина, контактный телефон
	Сведения о документе, удостоверяющих личность гражданина
	Род занятий

	УЧРЕДИТЕЛИ: Совет депутатов  Атяшевского  городского  поселения

	Главный редактор: Кумакшева Вера Дмитриевна

	АДРЕС:431800Республика Мордовия, Атяшевский  район, р.п.Атяшево, ул. Строителей, 6